



|                                          |                                    |                             |                            |
|------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|----------------------------|
| <b>Cotação Nº:</b> 174/2025              | <b>Data da Cotação:</b> 07/07/2025 | <b>Validade:</b> 07/08/2025 | <b>Quant. de Itens:</b> 16 |
| <b>Solicitações de Compra:</b> 1000/2025 |                                    |                             |                            |

**Nº 1      2728737 - CHAPA DE OSB PARA TAPUME MEDIDA 220 X 122 X 0,8 MM**

| Fornecedor                                                 | Quantidade | Und. Med.           | Valor cotado Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|------------------------------------------------------------|------------|---------------------|-------------------|------------------|----------------|
| LIDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO S.O LTDA<br>(30117560000191) | 400,00     | UN                  | 85,00             | 34.000,00        | <b>**Sim**</b> |
| J E DA COSTA LIMA LTDA (29597849000176)                    | 400,00     | UN                  | 116,40            | 46.560,00        | Não            |
| MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA<br>(37984422000159) | 400,00     | UN                  | 90,31             | 36.124,00        | Não            |
|                                                            |            | <b>Preço Médio:</b> | <b>97,24</b>      | <b>38.896,00</b> |                |

**Nº 2      2728738 - CHAPA DE OSB PARA TAPUME MEDIDA 220 X 122 X 0,10 MM**

| Fornecedor                                                  | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|-------------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------------|------------------|----------------|
| MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA<br>(37984422000159)  | 400,00     | UN        | 95,60             | 38.240,00        | <b>**Sim**</b> |
| MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA<br>(24563754000118) | 400,00     | UN        | 210,00            | 84.000,00        | Não            |
| MASCARELLO E CIA LTDA (84584929000103)                      | 400,00     | UN        | 120,00            | 48.000,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                         |            |           | <b>141,87</b>     | <b>56.748,00</b> |                |

**Nº 3      2728741 - CHAPA DE MADEIRIT RESINADO MEDIDA 1100 X 2200 - ESPESSURA 15 MM**

| Fornecedor                                              | Quantidade | Und. Med.           | Valor cotado Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|---------------------------------------------------------|------------|---------------------|-------------------|------------------|----------------|
| BONTEC CONSTRUCAO CIVIL LTDA (23193914000111)           | 400,00     | UN                  | 44,97             | 17.988,00        | Não            |
| GUSTAVO COSTA DE CARVALHO (23645420000120)              | 400,00     | UN                  | 46,30             | 18.520,00        | Não            |
| E.S. LEMOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (30756349000119) | 400,00     | UN                  | 42,90             | 17.160,00        | <b>**Sim**</b> |
|                                                         |            | <b>Preço Médio:</b> | <b>44.72</b>      | <b>17.888.00</b> |                |

**Nº 4      2728742 - CHAPA DE MADEIRIT RESINADO MEDIDA 1100 X 2200 - ESPESSURA 18 MM**

| Fornecedor                                                 | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|------------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------------|------------------|----------------|
| MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA<br>(37984422000159) | 400,00     | UN        | 98,00             | 39.200,00        | Não            |
| E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS (41551637000153)            | 400,00     | UN        | 81,07             | 32.428,00        | <b>**Sim**</b> |
| CRIATIVA SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA<br>(19994997000170) | 400,00     | UN        | 99,83             | 39.932,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                        |            |           | <b>92,97</b>      | <b>37.188,00</b> |                |

**Nº 5      2728744 - CHAPA DE COMPENSADO MULTILAMINADO ECONÔMICO MEDIDA 1600 MM X 2200 MM - ESPESSURA 6 MM**

| Fornecedor                                                                     | Quantidade | Und. Med.           | Valor cotado Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------|-------------------|------------------|----------------|
| JG MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (06025635000120)                               | 400,00     | UN                  | 34,90             | 13.960,00        | <b>**Sim**</b> |
| LD 209 MAGALHAES DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (32969392000198) | 400,00     | UN                  | 56,26             | 22.504,00        | Não            |
| RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA (10815830000120)                            | 400,00     | UN                  | 55,02             | 22.008,00        | Não            |
|                                                                                |            | <b>Preço Médio:</b> | <b>48,73</b>      | <b>19.492,00</b> |                |

**Nº 6      2728745 - CHAPA DE COMPENSADO MULTILAMINADO ECONÔMICO MEDIDA 1600 MM X 2200 MM - ESPESSURA 10 MM**

| Fornecedor                                                                     | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado Unt.   | Valor total   | Vence em?        |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|---------------------|---------------|------------------|
| LD 209 MAGALHAES DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (32969392000198) | 400,00     | UN        | 95,85               | 38.340,00     | <b>**Sim</b>     |
| FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (13857945000176)                              | 400,00     | UN        | 138,82              | 55.528,00     | Não              |
| ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUCAO LTDA (15182539000186)                         | 400,00     | UN        | 137,67              | 55.068,00     | Não              |
|                                                                                |            |           | <b>Preço Médio:</b> | <b>124.11</b> | <b>49.644.00</b> |

Nº 7 2728746 - CHAPA DE COMPENSADO MULTILAMINADO ECONÔMICO MEDIDA 1600 MM X 2200 MM - ESPESSURA 15MM

| Fornecedor                                                | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado Unt. | Valor total | Vencimento   |
|-----------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|--------------|
| ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUCAO LTDA<br>(15182539000186) | 400,00     | UN        | 205,00            | 82.000,00   | Não Assinado |
| GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA<br>(46853521000192)     | 400,00     | UN        | 179,90            | 71.960,00   | <b>**Sim</b> |



**PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**Mapa de Preços**

Página: 2 / 3  
Impresso em: 28/08/2025

|                                          |                                    |                             |                            |
|------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|----------------------------|
| <b>Cotação Nº: 174/2025</b>              | <b>Data da Cotação: 07/07/2025</b> | <b>Validade: 07/08/2025</b> | <b>Quant. de Itens: 16</b> |
| <b>Solicitações de Compra: 1000/2025</b> |                                    |                             |                            |

|                                                                |        |    |        |           |     |
|----------------------------------------------------------------|--------|----|--------|-----------|-----|
| AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA<br>(50338620000103) | 400,00 | UN | 203,67 | 81.468,00 | Não |
|----------------------------------------------------------------|--------|----|--------|-----------|-----|

|                     |               |                  |
|---------------------|---------------|------------------|
| <b>Preço Médio:</b> | <b>196,19</b> | <b>78.476,00</b> |
|---------------------|---------------|------------------|

**Nº 8 2728747 - CHAPA DE COMPENSADO MULTILAMINADO ECONÔMICO MEDIDA 1600 MM X 2200 MM - ESPESSURA 18 MM**

| Fornecedor                                                | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado Unt. | Valor total | Venceu?        |
|-----------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|----------------|
| ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUCAO LTDA<br>(15182539000186) | 400,00     | UN        | 250,00            | 100.000,00  | Não            |
| 50X1 COMERCIO DE MADEIRAS LTDA. (11255149000138)          | 400,00     | UN        | 318,60            | 127.440,00  | Não            |
| MADEIREIRA MAPA LTDA (08369940000164)                     | 400,00     | UN        | 155,20            | 62.080,00   | <b>**Sim**</b> |

|                     |               |                  |
|---------------------|---------------|------------------|
| <b>Preço Médio:</b> | <b>241,27</b> | <b>96.508,00</b> |
|---------------------|---------------|------------------|

**Nº 9 2771166 - MOURÃO DE CONCRETO 40 + 280 X 9 CURVO ESPESSURA 0,10 X 0,09 - RESISTÊNCIA 20 MPA NORMA ABNT 7176: 2013**

| Fornecedor                                                        | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado Unt. | Valor total | Venceu?        |
|-------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|----------------|
| PREMOLDADOS PITANGUI LTDA (22575583000111)                        | 500,00     | UN        | 105,00            | 52.500,00   | Não            |
| JOABE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & SERVICOS LTDA<br>(18278193000102) | 500,00     | UN        | 91,83             | 45.915,00   | <b>**Sim**</b> |
| ARAUJO ALEIXO ENGENHARIA LTDA (44825455000111)                    | 500,00     | UN        | 108,20            | 54.100,00   | Não            |

|                     |               |                  |
|---------------------|---------------|------------------|
| <b>Preço Médio:</b> | <b>101,68</b> | <b>50.840,00</b> |
|---------------------|---------------|------------------|

**Nº 10 2728758 - MOURÃO DE CONCRETO 220 X 10 X 10 RETO ESPESSURA 0,10 X 0,09 -RESISTÊNCIA 20 MPA NORMA, ABNT 7176:2013**

| Fornecedor                                                            | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado Unt. | Valor total | Venceu?        |
|-----------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|----------------|
| ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUCAO LTDA<br>(15182539000186)             | 500,00     | UN        | 44,65             | 22.325,00   | <b>**Sim**</b> |
| MULTICOM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO<br>LTDA (19345178000100) | 500,00     | UN        | 55,80             | 27.900,00   | Não            |
| JM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA<br>(13106469000151)       | 500,00     | UN        | 51,11             | 25.555,00   | Não            |

|                     |              |                  |
|---------------------|--------------|------------------|
| <b>Preço Médio:</b> | <b>50,52</b> | <b>25.260,00</b> |
|---------------------|--------------|------------------|

**Nº 11 2728759 - MOURÃO DE CONCRETO 250 X 10 X 10 RETO ESPESSURA 0,10 X 0,09 -RESISTÊNCIA 20 MPA NORMA, ABNT 7176:2013**

| Fornecedor                                                    | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado Unt. | Valor total | Venceu?        |
|---------------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|----------------|
| SIMONE CRABI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA<br>(13312892000108) | 500,00     | UN        | 63,94             | 31.970,00   | <b>**Sim**</b> |
| IZIDORO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA<br>(03670202000139)      | 500,00     | UN        | 87,60             | 43.800,00   | Não            |
| NAIR SINGULANI & CIA LTDA (07912142000174)                    | 500,00     | UN        | 69,62             | 34.810,00   | Não            |

|                     |              |                  |
|---------------------|--------------|------------------|
| <b>Preço Médio:</b> | <b>73,72</b> | <b>36.860,00</b> |
|---------------------|--------------|------------------|

**Nº 12 2728760 - MOURÃO DE CONCRETO 300 X 10 X 10 RETO ESPESSURA 0,10 X 0,09 -RESISTÊNCIA 20 MPA**

| Fornecedor                                                            | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado Unt. | Valor total | Venceu?        |
|-----------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|----------------|
| MULTICOM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO<br>LTDA (19345178000100) | 500,00     | UN        | 64,00             | 32.000,00   | Não            |
| TORRE FORTE CONSTRUTORA E PAVIMENTACAO LTDA<br>(06176261000143)       | 500,00     | UN        | 57,60             | 28.800,00   | <b>**Sim**</b> |
| CENTER CONSTRUCAO CIVIL E SERVICOS LTDA<br>(49192993000130)           | 500,00     | UN        | 68,69             | 34.345,00   | Não            |

|                     |              |                  |
|---------------------|--------------|------------------|
| <b>Preço Médio:</b> | <b>63,43</b> | <b>31.715,00</b> |
|---------------------|--------------|------------------|

**Nº 13 2728761 - MOURÃO DE CONCRETO 40 + 280 X 10 ESTICADOR ESPESSURA 0,10 X 0,10 -RESISTÊNCIA: 20 MPA, NORMA ABNT 7176:2013**

| Fornecedor                                                           | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado Unt. | Valor total | Venceu?        |
|----------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|----------------|
| ARAUJO ALEIXO ENGENHARIA LTDA (44825455000111)                       | 200,00     | UN        | 108,20            | 21.640,00   | Não            |
| ACOPREMO ARTEFATOS DE CONCRETO PRE<br>MOLDADOS LTDA (50982396000198) | 200,00     | UN        | 71,00             | 14.200,00   | <b>**Sim**</b> |
| LR MAT CONSTR SOLUCOES E COMERCIO LTDA<br>(08929876000129)           | 200,00     | UN        | 117,60            | 23.520,00   | Não            |

|                     |              |                  |
|---------------------|--------------|------------------|
| <b>Preço Médio:</b> | <b>98,93</b> | <b>19.786,00</b> |
|---------------------|--------------|------------------|

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/DF68-FB49-8964-E568> e informe o código DF68-FB49-8964-E568





**PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**Mapa de Preços**

|                                          |                                    |                             |                            |
|------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|----------------------------|
| <b>Cotação Nº: 174/2025</b>              | <b>Data da Cotação: 07/07/2025</b> | <b>Validade: 07/08/2025</b> | <b>Quant. de Itens: 16</b> |
| <b>Solicitações de Compra: 1000/2025</b> |                                    |                             |                            |

|                              |                                                                                                                             |            |           |                   |                   |                |
|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------------|-------------------|----------------|
| <b>Nº 14</b>                 | <b>2728763 - MOURÃO DE CONCRETO 220 X 10 ESTICADOR RETO ESPESSURA 0,10 X 0,09 -RESISTÊNCIA 20 MPA, NORMA ABNT 7176:2013</b> |            |           |                   |                   |                |
|                              | Fornecedor                                                                                                                  | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado Unt. | Valor total       | Venceu?        |
|                              | ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUCAO LTDA (15182539000186)                                                                      | 200,00     | UN        | 44,65             | 8.930,00          | Não            |
|                              | ACOPREMO ARTEFATOS DE CONCRETO PRE MOLDADOS LTDA (50982396000198)                                                           | 200,00     | UN        | 61,00             | 12.200,00         | Não            |
|                              | LICITAR DISTRIBUIDORA LTDA (50085681000106)                                                                                 | 200,00     | UN        | 40,90             | 8.180,00          | <b>**Sim**</b> |
| <b>Preço Médio:</b>          |                                                                                                                             |            |           | <b>48,85</b>      | <b>9.770,00</b>   |                |
| <b>Nº 15</b>                 | <b>2771161 - MOURÃO DE CONCRETO 250 X 10 ESTICADOR ESPESSURA 0,10 X 0,09 - RESISTÊNCIA 20 MPA NORMA ABNT 7176: 2013</b>     |            |           |                   |                   |                |
|                              | Fornecedor                                                                                                                  | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado Unt. | Valor total       | Venceu?        |
|                              | NAIR SINGULANI & CIA LTDA (07912142000174)                                                                                  | 200,00     | UN        | 73,75             | 14.750,00         | Não            |
|                              | V A FAGUNDES ARTEFATOS (81700569000161)                                                                                     | 200,00     | UN        | 64,00             | 12.800,00         | Não            |
|                              | LOJAO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (93351344000207)                                                      | 200,00     | UN        | 55,10             | 11.020,00         | <b>**Sim**</b> |
| <b>Preço Médio:</b>          |                                                                                                                             |            |           | <b>64,28</b>      | <b>12.856,00</b>  |                |
| <b>Nº 16</b>                 | <b>2728765 - MOURÃO DE CONCRETO 300 X 10 ESTICADOR RETO ESPESSURA 0,10 X 0,09 -RESISTÊNCIA 20 MPA, NORMA ABNT 7176:2013</b> |            |           |                   |                   |                |
|                              | Fornecedor                                                                                                                  | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado Unt. | Valor total       | Venceu?        |
|                              | VIRLANDIO F. DA SILVA (58630506000164)                                                                                      | 200,00     | UN        | 158,00            | 31.600,00         | Não            |
|                              | CHARLES LEITE DE CAMPOS (42181357000163)                                                                                    | 200,00     | UN        | 117,00            | 23.400,00         | Não            |
|                              | 35.446.838 MATEUS DE JESUS MUNIZ (35446838000198)                                                                           | 200,00     | UN        | 65,00             | 13.000,00         | <b>**Sim**</b> |
| <b>Preço Médio:</b>          |                                                                                                                             |            |           | <b>113,33</b>     | <b>22.666,00</b>  |                |
| <b>Total do Preço Médio:</b> |                                                                                                                             |            |           |                   | <b>604.593,00</b> |                |

MATHEUS ANTONIO DOS SANTOS  
Responsável pela Pesquisa de Preço

MAURO TEIXEIRA DA SILVA.  
Chefe divisão Compras Diretas e Cotações

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/DF68-FB49-8964-E568> e informe o código DF68-FB49-8964-E568





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: DF68-FB49-8964-E568

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MAURO TEIXEIRA DA SILVA (CPF 064.XXX.XXX-67) em 28/08/2025 16:46:27 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/DF68-FB49-8964-E568>